

Fra: Vigdis Fossheim <lei-fo@online.no>

Sendt: 23.10.2023 11:39:20

Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>

Emne: Re: Eldreråd og RFF - vurderinger for periode 2023-2027

Hei. Eg vil med ein gang signalisere at eg er imot sammenslåing av dei to rådene. Argumentene for det er at det blir stadig fleire eldre i kommunen , gjerne uten at dei er fleire av dei eldre som har funksjonsnedsetting. Rådet for mennesker med nedsatt funksjon har egentlig heilt andre oppgaver enn eldrerådet. Og det er ikkje sikkert det blir fleire enn no med nedsatt funksjon enn det har vert tildiligere. Mi klare meining er at rådene skal ha separate møter, og ikkje slik det har vert dei siste fire åra. Eventuelt kan dette tas opp igjen etter neste periode. Mvh Vigdis Fossheim
Sendt fra min iPhone

23. okt. 2023 kl. 11:07 skrev Runar Ludvigsen
<runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>:

Hei

Jeg ønsker å høre med dere ang mulighet for å slå sammen rådene for kommende periode.

Jeg mener at det er mye som taler for å slå disse rådene sammen til et felles/samlet råd, og det er åpning for å gjøre dette i §4 <https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2019-06-17-727>

For min del så ser jeg ikke nytteverdien av å ha to separate råd, hvertfall slik det har fungert denne perioden, om man ser bort fra en mulig symbol-effekt. Rådene har denne perioden hatt felles møter og ser stort sett de samme behovene. Det er ikke det at rådene er helt like, men slik jeg ser det er det for lite som skiller interessene til rådene og det er tillegg ikke så stor interesse (hvertfall slik jeg kjenner det) til at det også er behov eller nødvendig å ha to råd. Uansett vil et felles råd fortsatt dekke interesseområdet for begge gruppene (eldre og mennesker med nedsett funksjonsevne). Det vil sikkert være mulig å fortsatt fylle to hele råd, men igjen: jeg ser ikke at det hverken er nødvendig eller behov for det. Denne perioden har rådene hatt 6 medlemmer hver, så dersom man går over til et samlet råd kan man selvsagt ha et større samlet råd dersom det er behov eller ønsket.

Dette var mine tanker Hva tenker dere?

Det er uansett heradsstyret som i så fall avgjør en slik endring og valnemnda går nå snart i gang med arbeidet med å innstille på medlemmer. Om dere er enig i at vi for neste periode kan ha et fellesråd så tenker jeg at dere (evt. via meg) sender dette som et ønske, eller en innstilling, til valnemnda og at de videre innstiller på dette til heradsstyret som tar endelig avgjørelse.

Hører fra dere

Beste helsing

Runar Ludvigsen

Rådgjevar – Politisk-adm. sekretariat

<image001.png>

<image002.png 94 80 41 08
>
<image003.png 56 19 21 36
>

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse; både inngående og utgåande e-post vert vurdert for journalføring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i tråd med offentleglova.

Osterøy kommune Geitaryggen 8, 5282 Lonevåg Org. nr.: 864 338 712